
,P"|(OJvlUI\|ALAD'' d.d.
ffradaEac

ul,||.K,firadnstsvifa 114,76250 0radafac, tet.; * JB7 JE Slt ?lS , tel./fax, + 387 3E B]6 100

Broj:O2 | 1 -344 -57 - JN | 2022

Datum, I 4.03.2022.9od.

Na osnovu dlana 64.stav l.tadka a) kriterij za dodjelu ugovora- najnila cijena, elana 70. Stav1.,3. 16.

Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sl.glasnik BiH" br.39/14), Pravilnika o javnim nabavkama JP

"Komunalac"d.d. Gradadac i preporuke Komisije za javnu nabavku br.0211-344-56-JN|2O22, u postupku

javne nabavke usluga deponovanja komunalnog otpada, direktor Dru5tva je donio

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada

Clan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku usluga deponovanja komunalnog otpada br.

0211-344-56-JN12022 od 14.03.2022.9od. i Ugovor za javnu nabavku usluga deponovanja komunalnog

otpada, dodjeljuje se ponudadu JP "Regionalna deponija Doboj"d.o.o Doboj, ponuda br.78122 od

28.02.2022.9od., za ponudenu cijenu 99.000,00 KM , bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponudadu.

elanz.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu JP "Regionalna deponija

Doboj" d.o.o. Doboj po isteku 15 dana radunajuCi od dana kada su svi ponudadi obavijesteni o izboru

najPovoljnije Ponude' 
otan g.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici wwwkomunalac.ba istovremeno sa upuiivanjem ponudadima

koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 7O.stav 6. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Herceqovine' 
e tan +.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svi ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71.stav 2. Zakona o iavnim nabavkama Bosne i

Hercegovine.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke br.

02/1 -344-5-J N | 2O22 od 11 .02.2022.qod.

Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV- a je 100.000,00 KM.

obavijest o nabavci broj: 328 - 1-2-3-3-2122 poslata je na objavu dana 16.02.2o22.god.

Komisija za iavnu nabavku je imenovana Odlukom o imenovanju komisije br.02l1-344-6-JNt2O22 od

1'1.02.2022.9od.

SaZetak obavje5tenja o javnoj nabavci objavljen u "SluZbenom glasniku BiH" br. 9122 od 18.02.2022.god.



Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 14.03.2022.9od. Zapisnik o ocjeni ponuda br. 0211-344-

55-JN/2022 i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada br.O2l1-344-56-JN12022 u postupku nabavke

usluga deponovanja komunalnog otpada.

U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i

pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u

kojem je utvrcleno sljedede:

- da je ukupan broj prispjelih ponuda - jedna ponuda ;

- da su blagovremeno zaprimljene - jedna ponuda;

- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;

- da je jedna ponuda prihvatljiva;

- da nije bilo neprihvatljivih ponuda.

Tenderasku dokumentaciju sa portala javnih nabavki preuzeli i svoju ponudu dostavio sledeCi ponudad:

JP Regionalna deponija Doboj d.o.o. Doboj.

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija za javnu nabavku,

pravilno ipotpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima izzahtjeva ipoziva.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija za javnu nabavku u svemu pravilno postupila te da je

izbor najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,

podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom

Uvidom u priloZenu dokumentaciju nesporno je da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen zbog najniZe

cijene, kako slijedi:

Nazi/ime dobavljada Ukupna cijena ponude bez PDV-a

1 JP "Regionalna deponija Doboj"d.o.o. Doboj 99.000,00 KM

lzabrani ponudad na osnovu kriterija najiZe cijene je ponutlac JP "Regionalna deponija Doboj" d.o.o.

Doboj sa ponuClenom cijenom u izosu od 99.000,00 KM bez PDV-a.

lz navedenih razloga, primjenom 6lana 64. Stav 1. Tadka a) kriterij za dodjelu ugovora- najniZa cijena

Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te Pravilnika o javni nabavkama JP "Komunalac"d.d.

Gradadac, odludeno je kao u dlanu dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove odluke moZe se ilaviti Zalba, najkasnije u

odluke.

Dostaviti:

1. JP "Regionalna deponija Doboj" d.o.o.Doboj

2.ala

roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove


